MRA
Vishay Mills www.vishay.com
J M R A - 1 2 2 5 R 0 0
全球型号
(6 位数)
(See Standard Electrical
Specifications Global
Model column

操作温度范围 °C Characteristic U = - 65 to + 250, Characteristic V = - 65 to + 350
最大工作电压  V (P x R)1/2
型号信息范例：MRA-1225R00JE12 (参照 www.vishay.net 威世Dale型号命名规则)
历史型号范例：MRA12W25R0J
E  1  2
5 %
     精度
25 Ω
阻值
W = STANDARD
温漂系数
MRA12
历史型号
Revision: 02-May-12 Document Number: 31874 1
如有技术问题，请联系: ww2aresistors@vishay.com
本文如有变更，恕不另行通知。本文及本文所述产品附带具体免责声明，详情请参见 www.vishay.com/doc?99905。
MRA
Vishay Mills www.vishay.com
00
0
0
0
0
0
- 50 0 50
25
150 250 350
- 65 环境温度°C
尺寸 英寸（毫米）
模型
尺寸 英寸（毫米）
L
± 0.062 [1.57] L1 Max. D
± 0.031 [0.79]
LD
± 0.002 [0.051]
MRA-05 0.562 [14.27] 0.650 [16.51] 0.167 [4.24] 0.032 [0.813]
MRA-10 0.875 [22.22] 0.975 [24.76] 0.312 [7.92] 0.040 [1.016]
MRA-12 1.188 [30.18] 1.280 [32.51] 0.312 [7.92] 0.040 [1.016]
材料特性
电阻体：铜镍合金或者镍铬合金，取决于阻值
核：陶瓷棒
涂层： 特殊高温硅
标准端子： 镀锡铜
帽端：铜合金
本体丝印： Mills，模型，阻值，精度，生产日期
降额
120
1
8
6
4
2
性能
测试
测试条件
测试限定
(特性U) (特性V)
绝缘电压 1000 VRMS, 1 分钟 ± (0.1 % + 0.05 Ω) ∆R ± (0.1 % + 0.05 Ω) ∆R
高频振动 频率变化从 10 Hz 到 2000 Hz, 20 g 峰
值, 2个方向，每个6小时
± (0.1 % + 0.05 Ω) ∆R ± (0.2 % + 0.05 Ω) ∆R
高温曝露 250 小时, +250 °C对于特性U, + 350 °C对于特性V ± (0.5 % + 0.05 Ω) ∆R ± (4.0 % + 0.05 Ω) ∆R
寿命 2000小时，额定功率情况下，+25°C， 1.5小时“ON”,
0.5小时“OFF”
± (0.5 % + 0.05 Ω) ∆R ± (3.0 % + 0.05 Ω) ∆R
低温储存 - 65 °C， 24小时 ± (0.2 % + 0.05 Ω) ∆R ± (2.0 % + 0.05 Ω) ∆R
潮湿抵抗 MIL-STD 202 Method 106 ± (0.2 % + 0.05 Ω) ∆R ± (2.0 % + 0.05 Ω) ∆R